Vyuctovani dotace #1552

Nazev projektu: celorocni
podpora sportu deti a mladeze
oddil& SK Zizkov Praha z.s.

Schvélena Vyplacena Necerpana
podpora podpora: podpora:
celkem: 18 300,00 K¢ 0,00 K¢

18 300,00 K¢

Méstskd ¢ast Praha 3, Urad méstské ¢asti, Havlickovo ndm. 700/9,

Cerpana
podpora
celkem:
18 300,00 K¢

Céstka k
vyuctovani:
18 300,00 K¢

130 00 Praha 3
Cislo vefejnopravni smlouvy:

2020/00122/05

Céastka * Céstka
vylUctovana: nevyuctovana:
18 300,00 K¢ 0,00 K¢

Nevyclerpané finan¢ni prostredky, dle prislusné verejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace, musite vratit na Ucet poskytovatele Cislo 21223-2000781379/0800
do 31.1. nasledujiciho roku po roce, v némz jste dotaci obdrzeli. V rdmci vyuctovani dotace je mozné nevyuctovat ¢astku v maximalni vysi 5 000 K¢. V pripadé,
7e dotace nedosahuje ¢astky nebo je rovna ¢astce ve vysi 5 000 K¢, mize zaslat prijemce dotace poskytovateli pouze zavére¢nou zpravu o vysledku realizace
projektu bez nutnosti doloZeni G¢etnich nebo danovych dokladd. Uvedend maximalni mozna nevyuctovana ¢astka 5 000 K¢, kterou neni potreba v rdmci
vyuctovani dokladat prostrednictvim Gcéetnich nebo darovych dokladd, musi byt presto pouzita na tcel poskytnuté dotace.

*

V pripadé vyuziti moznosti nevyuctovani 5 000 K¢ mlze byt nevyldctovana ¢astka az do vyse 5 000 K¢ bez nutnosti vraceni dotace. V takovém pripadé je nezbytné

vratit pouze ¢éstku nad rémec 5 000 K.



Prijemce dotace

Pavodni identifikace ze zadosti o dotaci

Nazev
Pravni Forma
ICO

DIC

Sportovni klub Zizkov Praha z.s.

Spolek

CZ15268179

15268179

Polozkovy rozpis nakladu

Polozka Technické

c. ¢. polozky
1 75
2 76
3 77
4 78
5 79

Datum
uhrazeni

17. 8.
2020

17. 8.
2020

31. 8.
2020

31. 8.
2020

26. 8.

EYalata)

Popis polozky

startovné
mladez kuzelky
1

startovné
mladez kuzelky
2

startovné
mladez kuzelky
3

startovné
mladez kuzelky
4

vyplet raket pro

R IV 2

Uéetni nebo darovy
doklad

Pfiloha ¢.997 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.999 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1001 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1003 - Ucetni
nebo danovy doklad

Priloha ¢.1005 - Ucetni

C - M _ 7 a_va_

Vypis z bankovniho Gctu /
Vydajovy pokladni dokladd

Priloha ¢.998 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1000 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1002 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1004 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1006 - Doklad o

s

Ostatni
prilohy

Céstka dle

dokladu

1 290,00 K¢

700,00 K¢

2 140,00 K¢

1 120,00 K¢

1 600,00 K¢

Z toho
cerpano z
dotace

1 290,00 K¢

700,00 K¢

2 140,00 K¢

1 120,00 K¢

1 600,00 K¢



10

80

81

82

83

88

PAVPAV)

18. 9.

2020

30. 9.

2020

30. 9.

2020

19. 6.

2020

31. 8.

2020

Rozpis priloh

Priloha ¢.

997

998

999

1000

1001

1002

1003

Nazev souboru

miaaez

kosSté na Upravu
povrchu

startovné
mladez kuzelky

5

startovné
mladez kuzelky
6

ceny turnaj
mladeze

jizdenka
mladeze na
turnaje

startovné mladez kuzelky 1.pdf

vydajovy doklad startovné 1,2.pdf

startovné mladez kuzelky 2.pdf

vydajovy doklad startovné 1,2.pdf

startovné mladez kuzelky 3.pdf

vydajovy doklad startovné 3,4.pdf

startovné mladez kuzelky 4.pdf

nepo aanovy aokiaa

Pfiloha ¢.1007 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1009 - U&etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1011 - U&etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1013 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.1024 - U&etni
nebo danovy doklad

unrazeni

Priloha ¢.1008 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1010 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1012 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1014 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.1025 - Doklad o
uhrazeni

Typ

U¢etni nebo dafovy doklad
Doklad o uhrazeni

U¢etni nebo dariovy doklad
Doklad o uhrazenf

U¢etni nebo dariovy doklad
Doklad o uhrazenf

U¢etni nebo dafovy doklad

6 030,00 K¢

980,00 K¢

900,00 K¢

3 138,00 K¢

1 550,00 K¢

6 030,00 K¢

980,00 K¢

900,00 K¢

3 138,00 K¢

402,00 K¢

Velikost

213,15 KB

157 KB

132,76 KB

157 KB

301,01 KB

189,56 KB

263,4 KB



1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1024

1025

1026

1027

1051

vydajovy doklad startovné 3,4.pdf
vyplet raket pro mladez.pdf
vydajovy doklad vyplet raket.pdf
kosté na povrch tenisovych kurt.pdf
vydajovy doklad kosté tenis.pdf
startovné mladez kuzelky 5.pdf
vydajovy doklad startovné 5,6.pdf
startovné mladez kuzelky 6.pdf
vydajovy doklad startovné 5,6.pdf
ceny do turnaje mladeze v kuzelkdch.pdf
vydajovy doklad ceny kuzelky.pdf
jizdenky mlddeze na turnaje.pdf
vydajovy doklad jizdenek.pdf

mladez s logem Ph-3.jpg

tenis mladez.jpg

Zavérecna zprava.pdf

Doklad o uhrazeni
U¢etni nebo dafovy doklad
Doklad o uhrazeni
U¢etni nebo dariovy doklad
Doklad o uhrazenf
U¢etni nebo dariovy doklad
Doklad o uhrazenf
U¢etni nebo dafovy doklad
Doklad o uhrazenf
U¢etni nebo dafovy doklad
Doklad o uhrazeni
U¢etni nebo dafovy doklad
Doklad o uhrazeni
Doklad o publicité
Doklad o publicité

Zavérelna zprava s dokladem o publicité

189,56 KB

195,44 KB

190,8 KB

180,16 KB

185,05 KB

171,7 KB

152,87 KB

227,54 KB

152,87 KB

140,72 KB

158,76 KB

4,03 MB

172,13 KB

165,33 KB

1,13 MB

130,37 KB



Odeslanim vyuctovani prijemce dotace vyslovné souhlasi s tim, aby byl polozkovy rozpis ndkladu hrazenych z dotace, zdvérecna zprava a veskeré skutecnosti v ni
uvedené ze strany méstské casti Praha 3 uverejnény. Prijemce dotace téz prohlasuje, Ze veskeré informace uvedené v ramci polozkového rozpisu vyuactovani a
zavérecné zpravy nepovazuje za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku a udéluje svoleni k jejich uziti a uverejnéni bez
stanoveni jakychkoliv dalSich podminek.



Zavéreéna zprava o realizaci projektu

Celoroéni podpora sportu déti a mlddeZe oddilu SK Zizkov 2.5.”

Poskytnuté prostiedky byly vyuZity na Castecne pokryti naklad( mladych sportovcu nasich
oddil( a tim zlep&eni jejich. moZnosti, vice se veénovat zdokonalovani ve svém sportovnim
odvetvi.

Mladesnicka druistva kuzelkara vyuzivaly dotacni pfispevek hlavné na jizdenky vlakem pri
cestovani na turnaje a na pokryti startovného, Castecne na naklady spojené s poradanim
turnaje mladeze.

Oddil tenisu vyuzival tyto prostiedky pfedevsim na technicky servis pfi mladeznickych
trénincich a zapasech

Medializace podpory MC-Ph3

Na strankach SK Zizkov je trvale umisténo logo Prahy3, banner s logem Ph-3 byl umistén na
sportovistich sportovniho klubu, podpora meéstské &asti byla na viech akcich poradanych
sportovnim klubem neustale pfipominana. Touto zpravou take 5K Zizkov dékuje Méstske
¢asti Ph-3 za podporu a véfi Ze i v dalSich letech se bude moci na tuto podporu spolehnout.

Martin Hajek, predseda SK Zizkov Praha
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